در چنین اوضاع و
احوالی نــام دکتر دیلارو در کنار نام مارادونا
نامی مقدس به شــمار می رفت. عصری که
تازی ال دیگو در فوتبال جهان بود و با شور و
اشتیاق هر خبری درباره آلبی سلسته پیگیری

می شد.
اگر جام جهانی ۱۹۸۶)۱3۶۵ شمسی( که با
قهرمانی آرژانتینِ دکتر بیلاردو و مارادونا به

پایان رسید، تحت الشعاع جنگ تحمیلی بود،
خرداد و تیرماه سال ۱3۶۹ در معرض هوایی
تازه بود. درســت در میانه جام جهانی زلزله
مهیب رودبار و منجیل رخ داد و گَرد مرگ بار
همه جا پاشــیده شد. اما فوتبال از مرگ هم
قوی تر بود.